
ZARZĄDZENIE NR 478/25 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego rachunku dochodów 
wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego 
dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację przedkłada się Radzie Miasta Chełm. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

PREZYDENT MIASTA 
CHEŁM 

 
 

/-/ Jakub Banaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB77542-77A6-4178-A438-5A90E093C150. Przyjęty Strona 1



Załącznik

Załącznik

L.p. Nazwa zadania Plan dochodów Plan wydatków

1 852/85295/2180

w tym:

852/85295/3110 0,00

852/85295/4210 0,00

2 853/85395/2180 Wypłata dodatków węglowych

w tym:

853/85395/3110 0,00

853/85395/4210 0,00 60,00 60,00

RAZEM

Informacja z wykonania planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                 
                                                                                             za 2024 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 
dochodów

Klasyfikacja 
budżetowa 
wydatków

Wykonanie na dzień 
31.12.2024 r.

Wypłata refundacji podatku VAT wraz z 2% kosztami 
obsługi, o których mowa w art. 18, art. 22 ust. 4 ustawy z 
dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w 
związku z sytuacją na rynku gazu

102 546,54 102 546,54 102 546,54

100 535,82 100 535,82

2 010,72 2 010,72

3 060,00 3 060,00 3 060,00

3 000,00 3 000,00

105 606,54 105 606,54 105 606,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB77542-77A6-4178-A438-5A90E093C150. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                               Załącznik

Informacja z wykonania planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 za 2024 rok.

Zadania  finansowane  w  ramach  środków  Funduszu  Przeciwdziałania  COVID    –    19  
za 2024 rok realizowano w zakresie:

1  Zadania  pn.  „Wypłata  refundacji  podatku  VAT  wraz  z  2%  kosztami  obsługi,
o  których  mowa  w  art.  18,  art.  22  ust.  4  ustawy  z  dnia  15  grudnia  2022  roku
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku
z sytuacją na rynku gazu" w kwocie 102 546,54 zł, tj. 100 % planu wydatków. Wydatki
przeznaczono na  wypłatę świadczeń, tj. dodatku gazowego w ramach refundacji podatku
VAT, zakup materiałów biurowych oraz eksploatacyjnych.

2. Zadania pn. „Wypłata dodatków węglowych” w kwocie 3 060,00 zł, tj. 100 % planu
wydatków.  Wydatki  przeznaczno  na  wypłatę  dodatku  węglowego  (zrealizowano
1 świadczenie) oraz zakup materiałów biurowych.

Ponadto od środków na rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID – 19 zostały naliczone odsetki w kwocie 212,74 zł, które zwrócono
na rachunek bankowy Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

Załącznik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB77542-77A6-4178-A438-5A90E093C150. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 478/25 PREZYDENTA MIASTA CHEŁM z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Arkusz1
	Zalacznik 2 Zal_Czesc_opisowa


